
Fra styret

Når vi ser tilbake på 2019 har det vært et innholdsrikt år med masse engasjement og trivsel
blant medlemmene. Vårt trossamfunn har stabile medlemstall, og 30% er barn og unge opp til
18 år.

Vårt forsamlingslokale, Hverventunet Aktivitetssenter, er gjennom året blitt æittig brukt æere
dager i uken. Det er ukentlig både samlinger hvor oppbyggelse og fellesskap står i fokus, men
også ulike aktivitetstilbud for barn og ungdom. Mange av aktivitetstilbudene for barn og
ungdom organiseres gjennom foreningene Brunstad Ungdomsklubb, Xercize Sport,
Aktivitetsklubben og Make Music. Dette er samarbeidende foreninger med BKM Hønefoss.

Nytt av året er at vi har startet med månedlige felles ungdomsgudstjenester med BKM Valdres
og BKM Hallingdal. Dette har blitt svært godt tatt imot og vi opplever at ungdommene setter
pris på å bli bedre kjent med ungdommene fra andre lokalmenigheter. I 2019 har vi også hatt et
stort fokus på å tilrettelegge for barnas utfoldelse på lokalet ved oppussing av et eget
barnemøterom, påbegynnelse av en lekepark og ferdigstillelse av en større akebakke. En egen
arbeidsgruppe har utarbeidet en plan for etableringen av en leke-/familiepark på ca. 600 m2.
Disse prosjektene kan du lese mer om ved å følge denne linken.

I 2019 har vi også fått pusset opp vårt eget lydstudio i samarbeid med Make Music, noe som har
gitt muligheter til å produsere musikk lokalt, men også til å kunne bidra med vokal og
arrangement til BCC sentralt. Dette var et spennende prosjekt, og studioet har vi allerede rukket
å ta i bruk og se resultater av. I tillegg har året 2019 også blitt oppstarten på et mer aktivt
arbeid for å trygge barn og ungdom, blant annet ved aktiv forebygging mot vold og overgrep.
Dette kan du lese mer om ved å følge denne linken.

Økonomisk har året 2019 vært preget av stabilitet på tross av prosjektene i avsnittet over. Den
daglige aktiviteten blir ånansiert ved frivillige månedlige gavebeløp fra medlemmene. Arbeidet
med renovering av rom og utearealer på lokalet vårt har blitt utført ved dugnad blant
medlemmene.

Vi i styret vil takke alle medlemmene så hjertelig for alt godt vi har hatt sammen i 2019. Takk
for all innsats og engasjement som legges ned for å tilrettelegge for et aktivt og innholdsrikt
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menighetsliv!

På vegne av styret, Ragnar Larsen

Styremedlemmer

Fra venstre: Ingvild Kind Larsen, Steinar Holth, Erik Fuglset og Jonn Larsen
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Med fokus på trygge barn og ungdom

Sentralt i BCC er det i de senere år blitt et større fokus på aktiv forebygging av vold og annen
grenseoverskridende adferd mot barn og ungdom. Ca. 40 medlemmer fra BKM Hønefoss deltok i
2019 på kurs i denne forbindelse. I etterkant ble det opprettet en gruppe som leder dette
arbeidet lokalt. AMUH, arbeidsgruppe mot uønskede hendelser, består av tre personer fra BKM
Hønefoss.

Arbeidet til denne gruppen innebærer blant annet sørge for at alle frivillige som arbeider med
barn og ungdom har fremvist politiattest og levert egenklæring, samt å gi nødvendig opplæring.
AMUH har i 2019 arrangert seminarer og diskusjonsgrupper hvor det er blitt drøftet hvordan vi
best mulig kan drive forebyggende arbeid. Forebyggende arbeid handler i stor grad om å skape
trygge, sunne og tillitsfulle relasjoner til barna/ungdommen, samt å tilrettelegge for
transparent/åpent arbeid. I denne forbindelse har AMUH utarbeidet et motto for BKM Hønefoss
sitt barne- og ungdomsarbeid: 

Barn og unge skal oppleve trygghet, trivsel og meningsfull deltakelse i BKM Hønefoss. Dette
skal oppnås ved et målbevisst arbeide der barn og unge skal bli sett og hørt, anerkjent og
inkludert. 

Får å nå dette målet har AMUH satt opp ulike delmål:

Hvert enkelt barn blir lyttet til og møtt med respekt for sin opplevelsesverden

Hvert enkelt barn får oppmerksomhet med et varmt og velvillig blikk og blir vennlig tiltalt
ved navn 

Hvert enkelt barn er nøye kjent blant lederne, og lederne har seg imellom god dialog om
barnas trivsel og utvikling

Hvert enkelt barn skal kjenne seg inkludert og verdsatt for den man er og oppleve at de
selv har noe verdifullt å tilføre fellesskapet

Krenkende adferd og mobbing har nulltoleranse i BKM Hønefoss. Mentorer skal jobbe for å
forhindre utenforskap.

Go to... 
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Å tilrettelegge for barnas utfoldelse

Vi har et mål om at barna som vokser opp i vårt trossamfunn kan se tilbake på en god, trygg og
innholdsrik barndom uansett hvilken retning de velger senere i livet. For å nå dette målet vil vi
som organisasjon skape gode og trygge rammer hvor barna kan få rom til å utfolde seg. I tillegg
til å tilrettelegge med aktivitetstilbud ønsker vi å skape gode holdninger og verdier som kan
hjelpe dem videre i livet. Av denne grunn har det de to siste årene blitt lagt ned arbeid i å
videreutvikle tilbudet for barna; både fasilitetene og ved omorganisering av søndagsskolen. 

Søndagsskole

Parallelt med den ukentlige søndagsgudstjenesten, arrangeres det søndagsskole hvor barna får
lære om Jesus, og om ulike etiske temaer. Temaer for undervisningen er for eksempel
nestekjærlighet, menneskeverd og godhet. I 2018 ble et eget søndagsskolerom ferdigstilt. Her
er det et eget teppeamå med puter hvor barna kan sitte, keyboard, prosjektor, samt god
gulvplass som gir mulighet for dramatisering, dans og andre aktiviteter. Fire voksne ledere
rullerer på hvem som lager opplegg til søndagsskolen, som består av 18 barn mellom 4 og 12 år.
Hvert halvår legges en felles plan hvor innhold, aktiviteter og opplegg drøftes. Ved et variert og
innholdsrikt tilbud som blant annet inneholder multimedia, aktiviteter og dramatisering, blir
søndagsskolen spennende og noe barna gleder seg til! 

På lokalet har vi også et eget lekerom. I 2019 ble dette pusset opp og fornyet. Rommet
inneholder blant annet ballrom, klatrevegg, huske, «butikk», tegnebord, et rom med rekvisitter
for dramatisering, samt arealer for frilek. I tillegg til disse arealene ser vi og behovet for å
oppgradere lekeplassen utendørs, særlig med tanke på de litt eldre barna. Planer for en
moderne lekepark utvendig er laget, og planlagt oppstart er i 2020. Det er planlagt å sette av
700 000 kr til dette prosjektet og grunnarbeidene er allerede i gang. Vi er derfor spente på året
som kommer! 

Mirjam, 25 år

«Det er veldig givende å være leder på søndagsskolen. Jeg setter stor pris på muligheten til å
kunne bygge opp tillit og en god relasjon til barna slik at jeg kan være en trygg voksenperson
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for dem. Og ikke minst at jeg kan trygge dem på at de er unike og verdifulle og elsket av Gud
nøyaktig slik som de er.»

Adele Fuglset, 4 år

«Jeg liker egentlig alt sammen på søndagskolen, men aller mest å spille skuespill og synge.
Og så liker jeg å være med vennene mine der. »

Spente barn under åpningen av lekerommet

Tegnekonkurranse på søndagsskolen



Plantegning for den nye lekeparken utendørs
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Økonomi og årsregnskap

2019 har vært preget av stabilitet økonomisk sett. 

I oktober 2017 sluttførte vi innsamlingsprosjektet med et mål på 27,8 millioner NOK som ble
påbegynt i 2012. Med disse midlene har vi nå et lokalt fond som gir oss forutsigbarhet og sterk
egenkapital i fremtidige investeringer. Den første betydelige investeringen var utvidelse av
forsamlingssalen på aktivitetssenteret med et stor scene og moderne lys- og lydanlegg. Dette
prosjektet ble gjennomført og ferdigstilt forsommeren 2018. I 2019 har det blitt gjort noen små
investeringer i ulike prosjekter som oppgradering av lekerom, mikrofon til musikkstudio osv.,
men ellers er det ikke gjort noen store investeringer i 2019. Økonomiske prioriteringer fremover
vil være etablering av lekeplass, nedbetaling av gjeld og reparasjon av vanntåkeanlegg.

Den daglige driften og vedlikeholdet av lokalet er ånansiert gjennom månedlige frivillige bidrag
fra medlemmene, og utgjorde i 2019 omtrent 600 000 kr. Det er ingen lønnede stillinger i BKM
Hønefoss. Regnskapet for 2019 kan sees ved å følge denne linken

Revisors beretning kan leses her
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Uavhengig revisors beretning 
Til årsmøtet i Brunstad Kristelige Menighet Hønefoss 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Brunstad Kristelige Menighet Hønefoss. 

Årsregnskapet består av: 

•  Balanse per 31. desember 

2019 

•  Aktivitetsregnskap for 2019 

•  Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 

viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter 

og gir et rettvisende bilde av foreningens finansielle 

stilling per 31. desember 2019, og av dets resultater for 

regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 

de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 

revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift, og har 

overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er 

innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Annen informasjon 

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsrapport. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke 

den andre informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon 

identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom 

annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller 

hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. 

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene 

inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å 

rapportere i så henseende. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, 

herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 

regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig 

for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 

følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 

som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 

og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 

grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 

revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 

vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 

økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 

nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 

«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 

informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 

registrering og dokumentasjon av foreningens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 

bokføringsskikk i Norge. 
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Tor Johan Jelstad 

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Tor Johan Jelstad
Partner
Serienummer: 9578-5993-4-4223995
IP: 188.95.xxx.xxx
2020-06-19 10:00:53Z
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